1148/2020

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

REQUEREMOS À MESA DIRETORA, nos termos

regimentais, que se digne enviar ofício ao SENHOR PREFEITO

MUNICIPAL, solicitando as seguintes informações

Referente aos aparelhos de tomografia da Prefeitura

Municipal de São Caetano do Sul e a locação de uma Unidade Móvel

de Tomografia para atender pacientes do COVID-19, na cidade de São

Caetano do Sul, solicitamos, respeitosamente, do Excelentíssimo

Prefeito de São Caetano do Sul, as seguintes informações:

1) Quantas unidades de tomógrafos próprios a

Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul possui?

2) Quantos exames foram realizados pelos

tomógrafos próprios da Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul,

nos últimos 60 (sessenta) dias?

3) Qual a capacidade de exames que os tomógrafos

próprios da Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul realiza

diariamente?

Página 1 de 21221/2020

1148/2020

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

4) Qual foi o processo licitatório utilizado pela

Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul para definir o vencedor

do certame?

5) Outras empresas foram consultadas ou

participaram do certame?

5.1) Em caso de resposta afirmativa, quais foram os

valores que cada uma das empresas consultadas ou participantes

apresentaram?

6) Os funcionários para operar a Unidade de

Tomografia Móvel alugada pela Prefeitura Municipal de São Caetano

do Sul estão sendo disponibilizados por quem? Pela Administração

Municipal ou pela empresa vencedora do certame?

7) Qual foi o valor global do contrato firmado e o

prazo de vigência?

Plenário dos Autonomistas, 04 de maio de 2020.

UBIRATAN RIBEIRO FIGUEIREDO

(UBIRATAN FIGUEIREDO DA ONG)

VEREADOR

Página 2 de 21221/2020